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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest uchwy t meblowy, używany jako 
wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a załączony m 

rysunku, n a który m fig. 1  przedstawi a uchwy t meblow y w  widok u 
perspektywicznym, a fig. 2 - te n sam uchwyt w przekroju osiowym. 

Uchwyt meblow y wedłu g wzor u przemysłoweg o stanow i korpu s w 
kształcie odwróconeg o stożk a ścięteg o zaopatrzoneg o w  otwó r osiow y ora z 
umieszczona w  ty m otworz e tulejk a z  otwore m kwadratowy m element u 
chwytowego. Korpu s uchwyt u n a zewnętrzne j powierzchn i stożkowe j ma trz y 
karby o  profil u wycinkó w pierścien i okrągłyc h stykającyc h si ę z  sobą , za ś 
element chwytow y stanow i częś ć pierścieniow a z  dolny m płaski m czołe m i 
górnym obrzeże m pierścieniowym , pomiędz y którym znajduje się dno o profilu 
kulistym posiadający m n a zewnętrzne j powierzchn i faktur ę falist ą stanowiąc ą 
imitację przeplecionyc h paskó w w  dwóc h prostopadłyc h d o siebi e kierunkach . 
Zewnętrzna średnic a częśc i pierścieniowe j element u chwytoweg o jes t niec o 
większa o d górne j podstaw y korpus u stożkowego , prz y czy m częś ć t a swy m 
płaskim czołem przylega do tej podstawy. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy przedstawiony na fig. 1-2 charakteryzuje się tym, że: 
- stanow i g o korpu s w  kształci e odwróconeg o stożk a ścięteg o 

zaopatrzonego w  otwó r osiowy oraz umieszczona w tym otworze tulejka 
z otwore m kwadratowy m element u chwytowego , prz y czy m korpu s te n 
na zewnętrznej powierzchni stożkowe j ma trzy karby o profilu wycinków 
pierścieni okrągłyc h stykającyc h si ę z  sobą , za ś elemen t chwytow y 
stanowi częś ć pierścieniow a z  dolny m płaski m czołe m i  górny m 



obrzeżem pierścieniowym , pomiędz y który m znajduj e się dn o o  profilu 
kulistym posiadający m n a zewnętrzne j powierzchn i faktur ę falist ą 
stanowiącą imitacj ę przeplecionyc h paskó w w  dwóc h prostopadłyc h d o 
siebie kierunkach , natomias t zewnętrzn a średnic a częśc i pierścieniowe j 
elementu chwytoweg o jes t niec o większ a o d górne j podstaw y korpus u 
stożkowego, która swym płaskim czołem przylega do tej podstawy. 
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